
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ ІНСТИТУТ 
ДЕРЖАВНОГО ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання Дільничної виборчої комісії з проведення виборів ректора 

м. Чернівці 16 лютого 2022 р. 

На засідання Дільничної виборчої комісії з проведення виборів ректора 
(далі - Дільнична виборча комісія) присутні: 

1. Багрій К.Л. - доцент кафедри обліку і оподаткування; 
2. Кравчук Р . В . - начальник відділу науково-методичної 

роботи та міжнародних зв'язків; 
3. Левченко С.І. - провідний юрисконсульт; 
4. Мустеца І.В. - начальник навчального відділу; 
5. Паламарек К.В. - завідувач кафедри технології та організації 

готельно-ресторанного бізнесу; 
6. Полянко Г.О. - начальник відділу навчально-методичної 

роботи, акредитації та ліцензування; 
7. Табенська Ю.В. - доцент кафедри фінансів та банківської 

справи; 
8. Томнюк А.М. - голова Ради студентського самоврядування, 

студент 3 курсу, 309 групи; 
9. Чебан О.О. - секретар. 

Присутні всі члени Дільничної виборчої комісії, що затверджена 
наказом ДТЕУ від 15.02.2022 № 150, засідання є правомочним. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
1. Обрання голови Дільничної виборчої комісії. 
2. Обрання заступника голови Дільничної виборчої комісії. 
3. Обрання секретаря Дільничної виборчої комісії. 
4. Розподіл обов'язків між членами Дільничної виборчої комісії. 
5. Порядок затвердження протоколів Дільничної виборчої комісії. 
6. Режим та місце роботи Дільничної виборчої комісії. 

За затвердження порядку денного голосували одноголосно. 

1. СЛУХАЛИ: Про обрання голови Дільничної виборчої комісії 
ВИСТУПИЛА Кравчук Р.В.: Про потребу обрання голови Дільничної 

виборчої комісії та запропонувала обрати головою Дільничної виборчої 
комісії доцента кафедри обліку і оподаткування Багрія К.Л. 

В обговоренні взяли участь: Паламарек К.В., Левченко С.І. 



Пропозицію підтримано. 
Інших пропозицій не надходило. 

ПОСТАНОВИЛИ: Обрати головою Дільничної виборчої комісії 
Багрія К.Л. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 

2. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови Дільничної 
виборчої комісії 

ВИСТУПИВ Багрій К.Л.: Про потребу обрання заступника голови 
Дільничної виборчої комісії та запропонував обрати заступником голови 
Дільничної виборчої комісії завідувача кафедри технології та організації 
готельно-ресторанного бізнесу Паламарек К.В. 

В обговоренні взяли участь: Полянко Г.О., Табенська Ю.В. 
Пропозицію підтримано. 
Інших пропозицій не надходило. 

ПОСТАНОВИЛИ: Обрати заступником голови Дільничної 
виборчої комісії Паламарек К.В. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 

3. СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря Дільничної виборчої комісії 
ВИСТУПИВ Багрій К.Л.: Про потребу обрання секретаря Дільничної 

виборчої комісії та запропонував обрати секретарем Дільничної виборчої 
комісії доцента кафедри фінансів та банківської справи Табенську Ю.В. 

В обговоренні взяли участь: Мустеца І.В., Левченко С.І. 
Пропозицію підтримано. 
Інших пропозицій не надходило. 

ПОСТАНОВИЛИ: Обрати секретарем Дільничної виборчої комісії 
Табенську Ю.В. 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 



4. СЛУХАЛИ: Про розподіл обов'язків між членами Дільничної 
виборчої комісії 

ВИСТУПИВ Багрій К.Л.: Доповів щодо змісту наказу ДТЕУ «Про 
утворення виборчих дільниць та Дільничних виборчих комісій з виборів 
ректора ДТЕУ» від 15.02.2022 № 150, яким було затверджено склад 
Дільничної виборчої комісії та запропонував розподілити обов'язки між 
членами оргкомітету таким чином: 

1. Багрій К.Л. Голова Дільничної виборчої комісії. 
Організація роботи Дільничної виборчої комісії, 
підготовка, проведення голосування та встановленні 
результатів голосування виборів ректора 
Університету, координація вчасного виконання 
членами Дільничної виборчої комісії покладених на 
них завдань 

2. Паламарек К.В. Заступник голови Дільничної виборчої комісії. 
Організація роботи Дільничної виборчої комісії, 
підготовка, проведення голосування та встановленні 
результатів голосування виборів ректора 
Університету, координація вчасного виконання 
членами Дільничної виборчої комісії покладених на 
них завдань 

3. Табенська Ю.В. Секретар Дільничної виборчої комісії. 
Організаційно-технічне забезпечення засідань 
Дільничної виборчої комісії, підготовка необхідних 
матеріалів і оформлення протоколів 

4. Полянко Г.О. Забезпечує комунікацію та бере участь в організації, 
підготовці, проведенні голосування та встановленні 
результатів голосування виборів ректора 
Університету. 

5. Кравчук Р.В. Забезпечує комунікацію з трудовим колективом 
університету, бере участь в організації, підготовці, 
проведенні голосування та встановленні результатів 
голосування виборів ректора Університету. 

6. Мустеца І.В. Забезпечує комунікацію зі студентами очної форми 
навчання та бере участь в організації, підготовці, 
проведенні голосування та встановленні результатів 
голосування виборів ректора Університету. 

7. Томнюк А.М. Забезпечує комунікацію зі студентами очної форми 
навчання та бере участь в організації, підготовці, 
проведенні голосування та встановленні результатів 
голосування виборів ректора Університету. 



8. Чебан О.О. Забезпечує комунікацію та бере участь в організації, 
підготовці, проведенні голосування та встановленні 
результатів голосування виборів ректора 
Університету, забезпечує інформаційне 
супроводження діяльності Дільничної виборчої 
комісії. 

9. Левченко С.І. Забезпечує комунікацію та бере участь в організації, 
підготовці, проведенні голосування та встановленні 
результатів голосування виборів ректора 
Університету. Забезпечує юридичне супроводження 
діяльності Дільничної виборчої комісії. 

ПОСТАНОВИЛИ: затвердити наведений вище розподіл обов'язків 
між членами Дільничної виборчої комісії 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 

5. СЛУХАЛИ: Про порядок затвердження протоколів Дільничної 
виборчої комісії 

ВИСТУПИВ Багрій К.Л.: Запропонував наступний порядок 
затвердження протоколів Дільничної виборчої комісії: протоколи підписують 
Голова та Секретар Дільничної виборчої комісії, крім протоколів із 
встановлення результатів голосування, які підписують усі присутні члени 
Дільничної виборчої комісії. 

ПОСТАНОВИЛИ: затвердити запропонований порядок 
затвердження протоколів Дільничної виборчої комісії 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 

6. СЛУХАЛИ: Режим та місце роботи Дільничної виборчої комісії 
ВИСТУПИВ Багрій К.Л.: Запропонував встановити наступні режими 

та місце роботи Дільничної виборчої комісії: 
Понеділок-п'ятниця - 11:00-17:00; 
Перерва - 13:00-14:00 
28 квітня 2022 року робочий день розпочинається о 8:15. 
Вважати приміщенням роботи Дільничної виборчої комісії каб. 220 

(Зал засідань). 



ПОСТАНОВИЛИ: затвердити режим та місце роботи Дільничної 
виборчої комісії 

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: 
«За» - одноголосно 
«Проти» - 0 
«Утрималось» - 0 

Голова Дільничної 
виборчої комісії 

Секретар Дільничної 
виборчої комісії 

Конон БАГРІЙ 

Юлія ТАБЕНСЬКА 


